РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 16.09.2024 года                                                                        № 210

О внесении изменений в решение Совета
Камско-Устьинского  муниципального
района  от  01.02.2006  №  33  «О  палате
имущественных и земельных отношений
Камско-Устьинского  муниципального
района Республики Татарстан»

В  связи  с  внесенными  изменениями  в  штатное  расписание  Палаты
имущественных  и  земельных  отношений  Камско-Устьинского  муниципального
района Республики Татарстан, в целях совершенствования работы органов местного
самоуправления  муниципального  района  и  в  соответствии  со  статьей  61  Устава
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Камско-
Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики Татарстан от  01.02.2006 № 33 «О палате имущественных и земельных
отношений  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»
следующие изменения:

1.1. Ввести  в  структуру  Палаты  имущественных  и  земельных  отношений
Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  штатную
единицу  главного  специалиста  и  изложить  ее  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать  Палате  имущественных  и  земельных  отношений  Камско-
Устьинского  муниципального  района  организовать  с  учетом  утверждения  его
структуры  в  новой  редакции  внесение  соответствующих  изменений  в  кадровую
документацию личного состава.

3. Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  портале  правовой
информации Республики Татарстан  и  разместить  на  официальном сайте  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  заместителя
Главы Камско-Устьинского муниципального района И.Т. Гиниятова.

Глава
Камско-Устьинского
муниципального района,

председатель Совета
муниципального района
Республики Татарстан                                                                               Н.А. Вазыхов

Приложение №1
к решению Совета
Камско-Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 16.09.2024 №210

Структура
Палаты имущественных и земельных отношений Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

№п/п Наименование должностей Кол-во единиц
1 Председатель Палаты имущественных и земельных

отношений
1

2 Главный специалист по вопросам имущественных
отношений

1

3 Главный специалист 1